
CHPT FRANCE VAM CAROLE 2020
CHPT LIGUE VITESSE -25cv

Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 08/08/2020 à 15:20
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 BATAILLE  STEPHANE (Rg=12)

Pass 17 1:53.993

Pass 31 3:25.730 1 1:31.737 *

Pass 44 4:57.439 2 1:31.709 *

Pass 58 6:26.570 3 1:29.131 *

Pass 73 7:56.693 4 1:30.123

Pass 88 9:26.822 5 1:30.129

No 7 PORTE  MATHIS (Rg=15)

Pass 16 1:53.797

Pass 33 3:44.578 1 1:50.781 *

Pass 47 5:32.099 2 1:47.521 *

Pass 64 7:16.666 3 1:44.567 *

Pass 84 9:01.446 4 1:44.780

Pass 102 10:45.346 5 1:43.900 *

Pass 115 12:29.877 6 1:44.531

Pass 145 17:04.788 7 4:34.911

Pass 158 18:47.676 8 1:42.888 *

Pass 171 20:28.931 9 1:41.255 *

No 13 DAHMANI  ENZO (Rg=2)

Pass 10 1:45.436

Pass 22 3:07.041 1 1:21.605 *

Pass 35 4:27.274 2 1:20.233 *

Pass 49 5:47.411 3 1:20.137 *

Pass 63 7:07.392 4 1:19.981 *

Pass 78 8:27.353 5 1:19.961 *

Pass 92 9:47.484 6 1:20.131

Pass 104 11:08.392 7 1:20.908

Pass 114 12:29.245 8 1:20.853

Pass 122 13:49.165 9 1:19.920 *

Pass 131 15:08.720 10 1:19.555 *

Pass 142 16:28.715 11 1:19.995

Pass 152 17:49.809 12 1:21.094

Pass 163 19:10.088 13 1:20.279

Pass 172 20:29.825 14 1:19.737

No 14 PINOT NICOLAS (Rg=8)

Pass 9 1:43.664

Pass 25 3:10.535 1 1:26.871 *

Pass 39 4:36.453 2 1:25.918 *

Pass 53 6:02.123 3 1:25.670 *

Pass 68 7:27.745 4 1:25.622 *

Pass 83 8:53.619 5 1:25.874

Pass 99 10:18.944 6 1:25.325 *

Pass 110 11:44.940 7 1:25.996

Pass 119 13:11.735 8 1:26.795

Pass 127 14:37.668 9 1:25.933

Pass 139 16:03.862 10 1:26.194

Pass 149 17:30.038 11 1:26.176

Pass 161 18:55.917 12 1:25.879

Pass 170 20:21.689 13 1:25.772

No 17 ROEDEL  VALENTIN (Rg=4)

Pass 8 1:43.423

Pass 24 3:09.950 1 1:26.527 *

Pass 62 7:01.894 2 3:51.944

Pass 77 8:26.227 3 1:24.333 *

Pass 93 9:50.213 4 1:23.986 *

Pass 134 15:46.131 5 5:55.918

Pass 147 17:17.750 6 1:31.619

Pass 157 18:42.055 7 1:24.305

Pass 166 20:08.358 8 1:26.303

No 18 GUIGNAT LAURENT (Rg=3)

Pass 11 1:46.165

Pass 26 3:15.451 1 1:29.286 *

Pass 40 4:40.532 2 1:25.081 *

Pass 54 6:05.046 3 1:24.514 *

Pass 69 7:29.140 4 1:24.094 *

Pass 81 8:52.946 5 1:23.806 *

Pass 97 10:16.516 6 1:23.570 *

Pass 106 11:40.280 7 1:23.764

Pass 116 13:04.794 8 1:24.514

Pass 125 14:28.738 9 1:23.944

Pass 135 15:53.112 10 1:24.374

Pass 146 17:17.104 11 1:23.992

Pass 156 18:40.983 12 1:23.879

Pass 167 20:08.723 13 1:27.740

No 19 ELRIC  GUILLAUME (Rg=7)

Pass 5 1:37.971

Pass 21 3:04.458 1 1:26.487 *

Pass 36 4:29.825 2 1:25.367 *

Pass 50 5:55.107 3 1:25.282 *

Pass 65 7:20.768 4 1:25.661

Pass 79 8:47.039 5 1:26.271

Pass 95 10:13.281 6 1:26.242

Pass 124 14:07.663 7 3:54.382

Pass 133 15:33.810 8 1:26.147

Pass 144 17:01.860 9 1:28.050
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No 20 HAIRON FABIEN (Rg=6)

Pass 7 1:43.263

Pass 23 3:09.770 1 1:26.507 *

Pass 38 4:35.677 2 1:25.907 *

Pass 52 6:01.363 3 1:25.686 *

Pass 67 7:27.472 4 1:26.109

Pass 82 8:53.359 5 1:25.887

Pass 98 10:18.553 6 1:25.194 *

Pass 109 11:44.639 7 1:26.086

Pass 118 13:11.575 8 1:26.936

Pass 128 14:38.019 9 1:26.444

Pass 138 16:03.515 10 1:25.496

Pass 150 17:30.705 11 1:27.190

Pass 160 18:55.748 12 1:25.043 *

Pass 169 20:21.437 13 1:25.689

No 23 BINET  YOHANN (Rg=9)

Pass 4 1:36.867

Pass 20 3:04.291 1 1:27.424 *

Pass 37 4:31.022 2 1:26.731 *

Pass 51 5:56.806 3 1:25.784 *

Pass 66 7:22.575 4 1:25.769 *

Pass 80 8:49.710 5 1:27.135

Pass 96 10:15.824 6 1:26.114

Pass 107 11:41.399 7 1:25.575 *

Pass 117 13:09.152 8 1:27.753

Pass 126 14:34.799 9 1:25.647

Pass 136 16:00.276 10 1:25.477 *

Pass 148 17:26.044 11 1:25.768

Pass 159 18:51.645 12 1:25.601

Pass 168 20:17.125 13 1:25.480

No 27 FOURREAU RAPAHEL (Rg=5)

Pass 18 1:56.088

Pass 32 3:27.968 1 1:31.880 *

Pass 43 4:56.404 2 1:28.436 *

Pass 57 6:22.272 3 1:25.868 *

Pass 71 7:47.471 4 1:25.199 *

Pass 86 9:12.521 5 1:25.050 *

Pass 100 10:37.369 6 1:24.848 *

Pass 111 12:04.434 7 1:27.065

Pass 120 13:32.223 8 1:27.789

Pass 129 14:59.084 9 1:26.861

Pass 140 16:25.934 10 1:26.850

Pass 153 17:52.285 11 1:26.351

No 28 LAGRIVE JULES (Rg=10)

Pass 15 1:51.660

Pass 28 3:23.233 1 1:31.573 *

Pass 42 4:51.468 2 1:28.235 *

Pass 56 6:20.015 3 1:28.547

Pass 72 7:48.375 4 1:28.360

Pass 87 9:15.700 5 1:27.325 *

Pass 103 10:45.839 6 1:30.139

Pass 113 12:18.135 7 1:32.296

Pass 123 13:49.485 8 1:31.350

Pass 132 15:20.421 9 1:30.936

Pass 143 16:51.497 10 1:31.076

Pass 155 18:23.102 11 1:31.605

Pass 165 19:55.338 12 1:32.236

Pass 175 21:29.062 13 1:33.724

No 48 MASY CELESTIN (Rg=1)

Pass 6 1:40.253

Pass 19 2:59.678 1 1:19.425 **

Pass 34 4:18.735 2 1:19.057 **

Pass 48 5:36.973 3 1:18.238 **

Pass 61 6:56.441 4 1:19.468

Pass 75 8:14.560 5 1:18.119 **

Pass 90 9:32.630 6 1:18.070 **

No 59 JACQUES  NICOLAS (Rg=13)

Pass 14 1:50.889

Pass 30 3:24.619 1 1:33.730 *

Pass 45 4:57.776 2 1:33.157 *

Pass 59 6:29.249 3 1:31.473 *

Pass 74 8:00.474 4 1:31.225 *

Pass 89 9:32.170 5 1:31.696

In 105 11:17.117 6 1:44.947

Pass 137 16:02.694 7 4:45.577

Pass 151 17:34.976 8 1:32.282

Pass 162 19:06.026 9 1:31.050 *

Pass 173 20:37.254 10 1:31.228

No 60 DOLHEN  ILAN (Rg=14)

Pass 13 1:47.285

Pass 29 3:24.352 1 1:37.067 *

Pass 46 5:01.470 2 1:37.118

Pass 60 6:39.258 3 1:37.788

Pass 76 8:17.455 4 1:38.197

Pass 94 9:55.123 5 1:37.668

In 108 11:44.385 6 1:49.262

No 113 GALOPET MARC (Rg=11)

Pass 12 1:46.436

Pass 27 3:16.451 1 1:30.015 *

Pass 41 4:45.002 2 1:28.551 *
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No 113 GALOPET MARC (Rg=11)

Pass 55 6:13.022 3 1:28.020 *

Pass 70 7:40.850 4 1:27.828 *

Pass 85 9:09.000 5 1:28.150

Pass 101 10:38.014 6 1:29.014

Pass 112 12:06.052 7 1:28.038

Pass 121 13:33.438 8 1:27.386 *

Pass 130 15:00.879 9 1:27.441

Pass 141 16:28.634 10 1:27.755

Pass 154 17:56.041 11 1:27.407

Pass 164 19:23.447 12 1:27.406

Pass 174 20:51.080 13 1:27.633


